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بازداشت عاملان نزاع در تهرانپارس
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 2  
نفر از عاملان ایجاد درگیری دسته جمعی در محدوده تهرانپارس 
خبرداد و گفت: 3 نفر از نزدیکان این افراد نیز با حضور در کلانتری 
با ماموران درگیر شده بودند که دستگیر شدند. سرهنگ امیر 
هوشنگ امیری اظهارکرد: به دنبال اعلام درگیری دسته جمعی 
و ایجاد رعب و وحشت و اخلال در نظم و امنیت عمومی سریعا 
ماموران عملیاتی کلانتری ۱2۶ تهرانپارس در محل حاضر و 
رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. وی با اشاره 
به حضور ماموران در محل حادثه بیان داشت: ماموران پس از 
حضور در محل درگیری مشاهده کردند که تعدادی شرور با در 
اختیارداشتن سلاح سرد در حال درگیری و ایجاد رعب وحشت 
هستند در همین راستا بلافاصله ماموران وارد عمل شده و اقدام 
به برقراری نظم و امنیت کردند. امیری ادامه داد:  متاسفانه طرفین 
این درگیری توجهی به دستورهای پلیسی نکرده و به ماموران 
حمله ور شده که در همین راستا ماموران با شلیک چند تیرهوایی 
دو نفر از متهمان را خلع سلاح و دستگیر کردند. در این عملیات 
پلیسی یک قبضه سلاح سرد نیز از دو متهم کشف و متهمان را 
به کلانتری انتقال داده شدند. سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ ادامه داد: بعد از انتقال دو متهم به کلانتری سه نفر به 
کلانتری مراجعه کرده و با ماموران درگیر شده و یکی از ماموران 
را مورد ضرب و شتم قرار داده اند که هر سه نفر دستگیر شدند. در 
مجموع برای هر 5 متهم دستگیر، پرونده ای تشکیل و این افراد 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. تحقیقات 

تکمیلی در خصوص پرونده این افراد همچنان ادامه دارد.

کشف 26 فقره سرقت کابل برق 
فرمانده انتظامي مشهد از دستگیری متهم به 2۶ فقره سرقت 
کابل برق شهرک مهرگان خبر داد. سرهنگ احمد نگهبان گفت: 
در پي گزارش سرقت های سیم و کابل برق در محدوده شهرک 
مهرگان و قطعی مکرر خطوط انتقال نیرو، پیگیری موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامي قرار گرفت. وي 
افزود: ماموران دایره تجسس کلانتری شهرک مهرگان با انجام 
تحقیقات میدانی و تصاویر به دست آمده به سرنخ  ای از دست 
داشتن یک متهم سابقه دار در این سرقت ها دست یافتند و وی 
را به صورت نامحسوس تحت نظر گرفتند. این مقام انتظامی بیان 
داشت: ماموران انتظامی در ادامه پس از اطمینان از دست داشتن 
متهم در سرقت کابل های برق با هماهنگی مقام قضائی وی را 
دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش مقادیر زیادی کابل برق 
مسروقه را کشف کردند. فرمانده انتظامی مشهد خاطرنشان کرد: 
متهم 34 ساله که اعتیاد به موادمخدر دارد پس از انتقال به مقر 
انتظامی در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به 2۶ فقره سرقت 
کابل های برق در محدوده شهرک مهرگان اعتراف کرد. سرهنگ 
نگهبان با اشاره به معرفی متهم به مراجع قضائی از شهروندان 
خواست؛ ضمن توجه به توصیه های انتظامی در صورت برخورد 
با هرگونه مورد مشکوک موضوع را از طریق تلفن۱۱0 به پلیس 

اعلام کنند.

دستگیری کلاهبردار حرفه ای 
فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری فردی سابقه دار 
و حرفه ای با کشف 38 فقره انواع کلاهبرداری در شهرستان 
خرم آباد خبر داد. سردار یحیی الهی اظهار داشت: در پی مراجعه 
چند شهروند به پلیس شهرستان خرم آباد و اعلام اینکه یک نفر با 
ترفندهای متقلبانه و شیوه های مختلف از آنان کلاهبرداری کرده 
است، بلافاصله موضوع به صورت ویژه در دستورکار ماموران 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری ۱7 خرم آباد با تلاش 
شبانه روزی و رصدهای اطلاعاتی کلاهبردار حرفه ای مورد نظر 
که بیش از ۱5 سال به دلیل انواع اتهامات مختلف متواری و تعقیب 
دستگاه قضائی بوده است؛ طی عملیاتی ضربتی دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: متهم در مواجهه با ادله و 
مستندات پلیس به جرم خود اعتراف و 38 فقره انواع کلاهبرداری 
به شیوه های مختلف از وی کشف شد. سردار الهی در پایان ضمن 
هشدار به کلاهبرداران و افراد سودجو و فرصت طلب که پلیس با 
همکاری دستگاه قضائی با آنان برخورد قاطع و قانونی خواهد کرد 
از شهروندان خواست: به افراد ناشناس به راحتی اعتماد نکنند و 
هرگونه مورد مشکوک از طریق تلفن ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند.

کــوتــاه

بلع ۱۱۷ بسته تریاک 
فرمانده انتظامی رباط کریم از بلع ۱۱7 
در  مرگ  سوداگر  توسط  تریاک  بسته 
این شهرستان خبر داد و گفت: متهم در 
بیمارستان تحت نظارت پلیس بستری و 
پرونده به مراجع قضائی ارسال شده است. 
سرهنگ علی زنگنه افزود: در پی تماس با 
مرکز فوریت های پلیس ۱۱0 مبنی بر یک 
مورد فرد مشکوک به حمل و بلع موادمخدر 
در بیمارستان رباط کریم، بلافاصله مأموران 
شهرستان  موادمخدر  با  مبارزه  پلیس 
رباط کریم در محل حاضر شدند. فرمانده 
انتظامی رباط کریم با اشاره به اینکه در 
بررسی های تخصصی از معده فرد قاچاقچی 
موادمخدر، ۱۱7 بسته تریاک کشف شد، 
افزود: مواد مخدر یک کیلوگرم بود که به علت 
حجم زیاد متهم در بیمارستان بستری و زیر 
تیغ جراحی رفت. زنگنه عنوان کرد: متهم در 
بیمارستان در مراقبت کامل در بستری بوده 
و در این خصوص پرونده تشکیل و جهت سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

کشف 3۱5 کیلو موادمخدر 
فرمانده انتظامي استان خراسان رضوی 
از کشف 3۱5 کیلوگرم حشیش و تریاک در 
سبزوار خبر داد. سرتیپ پاسدار محمدکاظم 
تقوی بیان داشت: در پی کسب خبری مبنی 
بر انتقال مقادیر قابل توجهی موادمخدر 
توسط سوداگران مرگ با یکدستگاه خودرو 
از طریق محورهای مواصلاتی  سواری 
سبزوار، پیگیری موضوع در دستور کار 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر این 
شهرستان قرار گرفت. وی بیان داشت: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر سبزوار 
با همکاری اطلاعاتی و عملیاتی ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان خودرو 
سواری پژو حامل موادمخدر را در محور 
نیشابور- سبزوار شناسایی و متوقف کردند. 
فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی 
گفت: ماموران انتظامی در بازرسی از 
این خودرو 252 کیلوگرم حشیش و ۶3 
کیلوگرم تریاک را کشف کردند. این مقام 
ارشد انتظامی با اشاره به دستگیری 2 متهم 
در این زمینه، خاطرنشان کرد: امروز دیگر 
هیچ نقطه و مکانی برای سوداگران مرگ 
امن نبوده و پلیس با جدیت و برخورد قاطع 
به دنبال شناسایی و انهدام باندهای قاچاق 

موادمخدر است.

انفجار گاز در نیروگاه برق پرند
از  تهران  استان  اورژانس  رئیس 
مصدوم شدن ۶ نفر و فوت یک نفر بر اثر 
انفجار گاز در نیروگاه برق پرند خبر داد. 
با  گفت وگو  در  توکلی  محمداسماعیل 
تسنیم از وقوع حادثه انفجار گاز در نیروگاه 
برق شهرستان پرند استان تهران خبر داد 
و گفت: یک مورد حادثه انفجار گاز در 
نیروگاه برق شهرستان پرند به اورژانس 
استان تهران گزارش شد. وی با بیان این که 
بلافاصله 5 دستگاه آمبولانس و یکدستگاه 
اتوبوس آمبولانس به محل حادثه اعزام 
شدند؛ افزود: با توجه به شرایط ویژه منطقه، 
شدت حادثه و وضعیت مصدومان، بالگرد 
اورژانس استان تهران نیز به پرواز درآمد. 
رئیس اورژانس استان تهران ادامه داد: 
در این سانحه هفت نفر مصدوم شدند که 
متأسفانه یک نفر از مصدومان جان خود را از 
دست داد و ۶ مصدوم دیگر نیز توسط بالگرد 
و آمبولانس های اورژانس به بیمارستان 

انتقال یافتند.

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس 
تهران از دستگیری فردی که با معرفی خود 
به عنوان سردار یکی از ارگان های نظامی کشور، 
اقدام به حمل سلاح جنگی و کلاهبرداری 
از مردم کرده بود، خبر داد. سرهنگ سعید 
راستی اظهارکرد: اواخر هفته گذشته خبری 
در خصوص ترددهای مشکوک فردی با لباس 
نظامی و درجه سرتیپی در یکی از مناطق شمال 
تهران به پلیس اطلاع داده شد که رسیدگی به 
موضوع در دستورکار تیمی از ماموران مرکز 
عملیات سازمان اطلاعات پلیس پایتخت قرار 
گرفت. در همین راستا ماموران در بررسی های 
تکمیلی و تحقیقات میدانی و با تحت نظر 
قراردادن سوژه موردنظر و پس از استعلامات 
به عمل آمده متوجه شدند که این فرد با هویت 
جعلی و غصب عناوین نظامی و سوءاستفاده از 
این لباس اقدام به کلاهبرداری از شهروندان 
کرده است. راستی ادامه داد:  با تکمیل تحقیقات 
و انجام هماهنگی لازم با مرجع قضائی، عملیات 
دستگیری این فرد وارد فاز اجرا شد و ماموران 

پلیس با حضور در مخفیگاه متهم در حوالی 
محله مینی سیتی اقدام به دستگیری و انتقال 
او به مقر انتظامی کردند. همچنین محل 

دستگیری وی نیز مورد بازرسی قرار گرفت 
که در جریان آن یک قبضه سلاح کلاشینکف 
به همراه 2۹ عدد فشنگ مربوطه، یک قبضه 

سلاح شکاری ساچمه زنی به همراه ۱2 عدد 
فشنگ مربوطه، یک قبضه شبه سلاح کمری 
گازی، یک قبضه سرنیزه، یکدستگاه دوربین 
شکاری، چندین آرم و علائم نظامی فلزی، 
چندین سلاح سرد شامل قمه، باتوم و... چندین 
مهر و کارت جعلی ویژه دستگاه های دولتی 
و کشوری به همره احکام ماموریت های تردد 
خودرویی و موتوری از محل کشف و ضبط شد. 
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس 
تهران در پایان با اشاره به انجام بازجویی از 
متهم گفت:  این فرد در جریان بازجویی ها به 
جرم خود اعتراف کرد. همچنین بررسی سوابق 
متهم نشان داد که او دارای چندین فقره سابقه 
کیفری در زمینه کلاهبرداری است و پیش از 
این نیز دستگیر و روانه زندان شده است. وی 
در پایان با اشاره به تشکیل پرونده برای متهم 
افزود: این فرد به همراه پرونده متشکله و برای 
ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. 
تحقیقات تکمیلی در خصوص این پرونده 

همچنان ادامه دارد.

سردار قلابی با کلاشینکف دستگیر شد

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
بازداشت بیش از ۱0 نفر از سلبریتی ها و چهره های مشهور 
اینستاگرامی در خصوص تبلیغ سایت های شرط بندی در 
فضای مجازی خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی  
اظهارکرد: به دنبال رصدهای گسترده پلیس در فضای مجازی 
مبنی بر دعوت کاربران به سایت های قمار و شرط  بندی 
توسط تعدادی از اشخاص مطرح اینستاگرامی با میلیون ها 
نفر دنبال کننده، پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت. 
وی تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ پس 
از بررسی های اولیه و جمع آوری ادله دیجیتال تحقیقات 
سایبری خود را آغاز کردند و متوجه شدند افراد مذکور با 
سوءاستفاده از جایگاه اجتماعی خود در فضای مجازی با 

تبلیغات دروغین و وسوه انگیز برخی از کاربران شبکه های 
اجتماعی را به سمت و سوی سایت های شرط  بندی هدایت 
کرده و در ازای این کار مبالغ زیادی دریافت می کنند. معظمی 
گودرزی با اشاره به اینکه افسران سایبری پلیس فتا پایتخت 
با تحلیل مستندات جمع آوری شده و پس از تشریفات 
قضایی متهمان را دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند، بیان 
داشت: افرادی که اقدام به تبلیغ و ترویج سایت های قمار 
می کنند همانند مؤسسان این سایت ها، مجرم شناخته شده 
و محکوم خواهند شد و فعالیت این افراد در جهت ترویج 
سایت های قمار علاوه بر از بین بردن سرمایه و زندگی 
هموطنان، مشکلاتی از قبیل به خطر انداختنن سلامت 
روانی آن ها را نیز به دنبال خواهد داشت. وی خاطرنشان 

کرد: بر اساس قانون مجازات اسلامی و مجازات های مقرر 
در مورد جرم قمار، ماده 707 به صراحت اعلام داشته است 
هر کس آلات و وسایل مخصوص به قماربازی را بسازد یا 
بفروشد یا در معرض فروش قرار دهد یا از خارج وارد کند یا 
در اختیار دیگری قرار دهد به حبس و مجازات نقدی محکوم 
می شود، لذا کاربران شبکه های اجتماعی و به ویژه قشر 
نوجوان و جوان از فعالیت در چنین سایت هایی خودداری 
و به تبلیغات فریبنده آن ها توجهی نکنند. رئیس پلیس فتا 
تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: به تبلیغات دروغین 
افراد سودجو در فضای مجازی توجه نکنید و از فعالیت در 
چنین سایت هایی خودداری کنید چرا که هیچ برنده ای در 

سایت های شرط بندی وجود ندارد.

دستگیری سلبریتی های قمارباز 

فرمانده انتظامی بابلسر گفت: مجرم سایبری که با روش ارسال پیامک جعلی ابلاغ الکترونیک 
قضائی اقدام به کلاهبرداری مالی از هموطنان کرده بود، در این شهرستان شناسایی و دستگیر شد. 
سرهنگ سیدجعفر افضلی روز یکشنبه افزود: در پی مراجعات متعدد شهروندان به پلیس فتا در 
بابلسر و وصول چندین مورد پرونده قضائی مشابه مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی پس 
از دریافت پیامک جعلی ابلاغیه الکترونیک قضائی، موضوع به صورت ویژه در دستور کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت. وی بیان داشت: با بررسی های فنی و اظهارات شکات پرونده مشخص شد 
برداشت های غیرمجاز پس از دریافت پیامک ابلاغ الکترونیک قضائی صورت گرفته است. سرهنگ 
افضلی تصریح کرد: پس از انجام فنی و اقدامات پلیسی کارشناسان پلیس فتا بابلسر، متهم شناسایی 
و دستگیر شد. وی اظهار کرد: متهم که ابتدا منکر جرم می شد در مواجهه با مستندات پلیس به 
انجام 2 میلیارد و 500 میلیون ریال کلاهبرداری از همشهریان اعتراف که جهت سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضایی معرفی شد. فرمانده انتظامی بابلسر در پایان با توصیه به شهروندان مبنی 
بر اینکه پیامک های تحت عنوان رجیستری موبایل، ابلاغ الکترونیک قضائی، سهام عدالت، جریمه 
رانندگی هرگز با سرشماره های شخصی ارسال نمی شود، از آنان خواست تا در صورت دریافت این 
نوع پیامک ها بایستی بلافاصله آن را حذف کرده و یا جهت اخذ مشاوره با شماره 0۹۶380 مرکز 

فوریت های سایبری تماس بگیرند.

فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین از دستگیری متهم آدم ربایی با تلاش و حضور به موقع پلیس 
آگاهی این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد روهنا  اظهار کرد: در پی دریافت گزارشی مبنی بر ربایش 
خانمی توسط فرد ناشناس از درب محل کار ایشان در شهرستان اسفراین بررسی موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین 
افزود: در بررسی های پلیس و فنی و بازبینی های دوربین های مداربسته محل حادثه مشخص شد، فرد 
ربوده شده در جلوی درب محل کار خود بوده که توسط فردی ناشناس به خودروی انتقال و به سرعت از 
محل متواری شده است. سرهنگ روهنا با بیان اینکه متهم پس از نیم ساعت فرد ربوده شده را در یکی از 
خیابان های سطح شهرستان رها نموده و متواری شده است، تصریح کرد: با توجه به حساسیت موضوع، 
مأموران پلیس آگاهی با هماهنگی مقام قضائی و با سرعت عمل در یک عملیات ضربتی متهم را در محل 
مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه خودرو متهم توقیف 
و به پارکینگ منتقل شد، بیان داشت: با بررسی صورت گرفته مشخص شد علل و انگزه متهم این پرونده 
برای ربایش شکست عشقی وی بوده است. فرمانده انتظامی اسفراین با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد، خاطرنشان کرد: پلیس هرگز اجازه نخواهد 
داد مجرمان و مخلان نظم و امنیت آسایش شهروندان را برهم زنند و در صورت مشاهده هر گونه اقدام 

غیر قانونی با هنجارشکنان برخورد قاطع خواهد شد.

دستگیری کلاهبردار پیامکی  متهم آدم ربایی دستگیر شد

با به قتل رسیدن مردجوانی در اطراف زمین های کشاورزی مرتضی گرد، یک سناریوی جنایی مقابل کارآگاهان پلیس قرار گرفت. ظهر روز شنبه بیست و نهم مهرماه، 
کشف جسد مرد جوانی در اطراف زمین های کشاورزی در اطراف محله مترضی گرد از سوی مردم به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش داده شد. با اعلام این خبر، تیمی 
زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه شدند و جسد مرد حدودا 25 ساله  اهل کشور افغانستان را مشاهده کردند که از ناحیه قفسه سینه هدف ضربات 
چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مرد جوان که کارگر بوده به دلایل نامشخصی با عاملان جنایت درگیر شده و براثر ضربات چاقو 
به قتل رسیده که اهالی محله پس از مشاهده جسد بلافاصله موضوع را به پلیس اطلاع دادند. پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جنایت، کارآگاهان جنایی ماموریت 
یافتند تا با بازبینی دوربین های مداربسته خیابان اصلی و اقدامات اطلاعاتی ابتدا هویت متهم را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری وی اقدام کنند. به گزارش تسنیم، با 
دستور قضائی، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآگاهان دایره دهم پلیس آگاهی در رابطه با این پرونده همچنان ادامه دارد.
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